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Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi
Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Fed'in sadece verileri
değerlendirerek faiz politikalarını belirlemesi gerektiğini ifade etti.
Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, işgücü piyasasındaki
soğumanın yavaşlayan işe alımlardan kaynaklandığını belirtti.
Barkin, Fed'in bir sonraki hamlesini belirlemek için yeterli zamana
sahip olduğunu ve enflasyonun düşme eğiliminde olduğunu
görmekten umutlu olduğunu söyledi. Kansas City Fed Başkanı Jeff
Schmid, son verilerin enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla
güven verdiğini ve Fed'in faiz indirimine zemin hazırladığını dile
getirdi. Fed üyesi Michelle Bowman, enflasyonun yüzde 2'lik
hedefin rahatsız edici bir şekilde üzerinde kaldığını ve yukarı yönlü
risklere maruz olduğunu belirtirken, enflasyon hedefe doğru
sürdürülebilir bir şekilde ilerlerse para politikasının ekonomik
faaliyet ve istihdam üzerinde aşırı kısıtlayıcı olmasını önlemek için
federal fon oranını kademeli olarak düşürmenin uygun olacağını
ifade etti. Boston Fed Başkanı Susan Collins enflasyonun aşağı
yönlü seyrini sürdürmesi halinde Fed’in yakında faiz oranlarını
düşürmeye başlayabileceğini belirtti. Atlanta Fed Başkanı Raphael
Bostic, son ekonomik verilerin enflasyonun yüzde 2 hedefine geri
döndürebileceğine dair daha fazla güven verdiğini ve eylül
toplantında faiz indirimi için açık olduğunu söyledi. Enflasyon
rakamları sonrasında açıklamalarda bulunan Chicago Fed Başkanı
Goolsbee, hayal kırıklığı yaratan istihdam verileri nedeniyle
enflasyondan ziyade işgücü piyasasına ilişkin endişelerinin arttığını
söyledi. Goolsbee, mevcut faiz oranlarının çok kısıtlayıcı olduğunu
ve bu duruşun ancak ekonominin aşırı ısınması durumunda uygun
olacağını belirtti. St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, enflasyon
ve işsizlik risklerinin dengesinin değiştiğini, orta düzeyde kısıtlayıcı
bir politikaya geçişin uygun olabileceği zamanın yaklaştığını ifade
etti. Piyasalarda yaşanan çalkantının ardından oluşan daha hızlı
faiz indirimi beklentilerine karşın Fed üyelerinden temkinli mesajlar
gelmeye devam ederken, Fed’in ekonomik verilere dayanarak faiz
kararlarını alacağı vurgulandı. 

ABD’de enflasyon rakamları ön plandaydı
ABD’de 13 Ağustos Salı günü açıklanan ÜFE verisi aylık bazda
%0,1 oranında artış kaydetti ve yıllık ÜFE %2,7’den %2,2’ye
geriledi. Piyasa beklentisi aylık %0,2 oranında artış yaşanması ve
yıllık ÜFE’nin %2,3 olarak gerçekleşmesi yönündeydi. Çekirdek
ÜFE aylık bazda değişim göstermeyerek %3,0’dan %2,4 seviyesine
geriledi. Haftanın en önemli veri akışını oluşturan ve çarşamba
günü açıklanan temmuz ayı TÜFE rakamı beklentiler paralelinde
aylık bazda %0,2 oranında artış kaydetti ve yıllık TÜFE %3,0
seviyesinden %2,9’a gerileme kaydetti. Dört aydır düşüşte olan
yıllık TÜFE, Mart 2021'den beri en düşük düzeye geriledi. Çekirdek
TÜFE’de beklentiler doğrultusunda aylık bazda %0,2 oranında artış
göstererek yıllık bazda %3,3’den %3,2 seviyesine geriledi. Zayıf
gelen temmuz ayı tarım dışı istihdam verileri ve artan resesyon
endişeleriyle yılsonu kadar 125 baz puana kadar yükselen faiz
indirim beklentilerinin, piyasalardaki türbülansın hafiflemesi ve
ABD’de işsizlik başvurularının beklentilerden daha iyi gelmesiyle
birlikte hafta içerisinde normalleştiği takip edildi. Hafta başında
piyasalar Fed’den eylül ayında %48 ihtimalle 50 baz puan, %52
ihtimalle 25 baz puan faiz indirimi öngörürken, yılsonuna kadar
toplamda 100 baz puan faiz indirimi fiyatlıyordu.

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,821.96 -0.86 -11.83
BIST - 30 10,685.10 -0.64 -11.65
BIST Mali 10,835.25 0.42 -15.25
BIST Sanayi 13,444.88 -1.36 -9.31
BIST - 30 Vadeli 10,850.00 -0.53 -15.14

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 42.32 0.82 3.65
Türkiye 10 Yıllık 28.69 0.55 2.42
Gecelik Faiz 49.80 0.98 4.34

 
Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,449.70 2.48 -1.72
Almanya 18,322.40 3.38 -1.06
İngiltere 8,311.41 1.75 1.79
S&P 500 5,554.25 3.93 -1.99
Çin 2,879.43 0.60 -3.25
Dow Jones 40,659.76 2.94 -0.72
Honk Kong 17,430.16 1.99 -1.68
Nasdaq 17,631.72 5.29 -4.74
Japonya 38,062.67 8.67 -7.78
Hindistan 80,436.84 0.92 -0.35
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ABD’de açıklanan ÜFE verisinin beklentilerden iyi gelmesi Fed’e
yönelik faiz indirim beklentilerini desteklese de TÜFE rakamının
beklentiler dahilinde gelmesi ve pozitif bir sürpriz yapmaması
sonrasında Fed’e yönelik 50 baz puan faiz indirim iyimserliğinin
zayıfladığı görüldü. Perşembe günü açıklanan haftalık işsizlik
başvurularının üst üstte ikinci haftada da beklentilerden daha iyi
gelmesi küresel risk iştahını desteklerken, 50 baz puan faiz indirim
beklentileri zayıflamaya devam etti. Enflasyon ve haftalık işsizlik
başvuru rakamları sonrasında piyasalar eylül ayında %27 ihtimalle
50 baz puan ve %73 ihtimalle 25 baz puan faiz indirimi fiyatlarken,
yılsonuna kadar 75 - 100 baz puan aralığında faiz indirim öngörüyor.
ABD’de ekonomik verilerde zayıflamanın devam etmesi ve özellikle
ağustos ayı istihdam verilerinin de zayıf gelmesi durumunda eylül
ayında 50 baz puanlık bir faiz indiriminin gündeme gelebileceğini ve
kasım/aralık aylarında da 25’şer baz puanlık faiz indirimlerinin
yapılabileceğini düşünüyoruz. Ek bir zayıflama görülmezse Fed’in
eylül ayında faiz indirimlerine 25 baz puanla başlama ihtimali çok
daha güçlü olacaktır. Özellikle eylüldeki faiz kararı üzerinde ağustos
ayı tarım dışı istihdam verisinin ortaya koyacağı performans
belirleyici olacaktır. Enflasyon cephesinde ek bir bozulma
görmediğimiz sürece Fed’in artık “enflasyon odaklı” değil “istihdam
odaklı” olacağını düşünüyoruz. Ekonomik görünümde ciddi bir
zayıflama yaşanmazsa Fed’in yılı 50 veya 75 baz puan toplam
indirimle tamamlama ihtimalini de dışlamıyoruz. Bu noktada özellikle
enflasyon ve işgücü rakamlarının seyri Fed’in faiz kararları ve küresel
risk iştahının seyri üzerinde ana belirleyiciler olacaktır. Önümüzdeki
dönemde ABD’de ekonomik veri akışlarına duyarlılığın artış
kaydettiği ve ekonomik verilerin Fed’e yönelik beklentiler ile resesyon
kaynaklı endişeler üzerinde belirleyici olduğu bir süreci takip
edeceğiz. Önceki aylarda ABD’de zayıf gelen ekonomik veriler Fed’e
yönelik faiz indirim beklentilerini güçlendirdiği şeklinde
yorumlanırken, yeniden gündeme gelen resesyon endişeleriyle
birlikte artık ABD’de zayıf gelebilecek ekonomik verilerin risk iştahını
baskıladığı ve volatiliteyi artırdığı bir fiyatlama görebileceğimizi
düşünüyoruz. Her yıl Kansas City Fed'in ev sahipliğinde düzenlenen
ve merkez bankacılığına ilişkin önemli bir zirve olan Jackson Hole
toplantısı yeni haftada 22 – 24 Ağustos tarihlerinde düzenlenecektir.
Küresel merkez bankası başkanlarının vereceği mesajlar yakından
takip edilecek olup, özellikle 23 Ağustos Cuma günü Fed Başkanı
Powell’ın açıklamaları ve faiz indirim sürecine dair vereceği mesajlar
son derece önemli olacaktır. 

TCMB’nin faiz oranlarında değişime gitmesi beklenmiyor

Yeni haftada 20 Ağustos Salı günü Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası’nın (TCMB) toplantısı ve faiz kararı takip edilecektir.
Piyasadaki genel beklentiler ve bizim beklentimiz TCMB’nin bu
toplantısında da faiz oranlarında değişime gitmeyeceği ve politika
faizini %50,0 olarak koruyacağı yönünde bulunuyor. TCMB son
toplantılarında enflasyonda kayda değer bir iyileşme sağlanana
kadar sıkı duruşun korunacağına ilişkin yönlendirmelerini
sürdürmektedir. Yakın dönemde TCMB Başkan Yardımcısı Cevdet
Akçay’ın şu anda faiz indirim döngüsünün değerlendirilmediği ve
indirimler başladığında da sıkı duruşun korunacağına dair
açıklamaları ile 8 Ağustos’ta gerçekleştirilen yılın üçüncü Enflasyon
Raporu toplantısında para politikasında sıkı duruşun fiyat istikrarı
sağlanana kadar kararlılıkla sürdürüleceği mesajları ön plana
çıkmaktadır. Haziran ayı enflasyon verisinin beklentilerden iyi
gelmesi sonrası piyasalarda erken bir faiz indirim beklentisi oluşsa da
TCMB’nin son yönlendirmelerinin erken bir faiz indirimine
gidilmeyeceği mesajını verdiğini düşünüyoruz. Elbette TCMB’nin son
toplantılarındaki sıkı duruşun korunacağına dair güçlü mesajların
önümüzdeki toplantılarda ne kadar süreyle sürdürüleceği önemli
olacaktır. TCMB’nin karar metninde “enflasyonda belirgin ve kalıcı bir
bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun

sıkılaştırılacağı söylemi” korunurken, bu ifade de bir yumuşama
görmeden faiz indirim ihtimalinin çok düşük olduğunu ve faiz
indirimden önceki toplantılarda ek sıkılaştırmaya gidilebileceğine dair
ifadenin kaldırılacağını düşünüyoruz. Karar metnindeki bu değişimin
hangi toplantıda olacağını yakından izleyecek olup, böyle bir
değişimi ağustos toplantısında görmeyi beklemiyoruz. Mevcut
enflasyon görünümünün aralık ayından önce faiz indirim sürecinin
başlatılmasını desteklemediğini düşünmeye devam ediyoruz.

BIST100’de zayıf görünüm etkisini sürdürüyor

Önceki hafta başında küresel gelişmeler kaynaklı sert satışların
yaşandığı Borsa İstanbul’da devam eden süreçte yurt dışı
piyasalarda gözlenen toparlanmaya anlamlı bir katılımın
sağlanamadığı ve zayıf görünümün geçen hafta içerisinde de etkisini
sürdürdüğü takip edildi. Yurt içinde kısa vadede önemli bir
katalizörün bulunmayışı, zayıf geçen ikinci çeyrek finansal sonuç
dönemi ile önemli destek noktaları altında yaşanan kapanışlar, tepki
çabalarının satışlarla karşılanmasına ve zayıf teknik görünümün
devam etmesine neden oluyor. BIST-100 Endeksi geçen haftayı
%0,86 oranında kayıpla 9.822 puandan tamamladı. Endeksin tepki
çabalarında psikolojik öneme sahip 10.000 üzerinde tutunma
sağlayamaması ve haftalık kapanışını da bu seviye altında
gerçekleştirmesi satıcılı seyrin devam edebilme ihtimalini teknik
olarak gündemde tutmaktadır. 10.000 altında kalındığı sürece
yaşanabilecek geri çekilmelerde 9.760 ve 9.700 seviyeleri kısa vadeli
ilk destek noktaları olup, 9.700 altındaki günlük kapanışlarda 9.610
ve 9.500 seviyelerine doğru satışların hız kazandığı bir fiyatlama
yaşanabilir. Güçlü bir destek olarak karşımıza çıkan 9.500 seviyesi
de kırılacak olursa 200 günlük ortalamanın belirlediği kabaca 9.300
bölgesine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir. Tepki alımlarında
ise 9.900 ve 10.000 seviyeleri ilk güçlü direnç noktalarıdır. 10.000
üzerinde kalıcılık sağlanabilirse 10.090 ve 100 günlük basit hareketli
ortalama (10.208) direnç konumunda bulunmaktadır. Endekste
toparlanma çabasının güç kazanabilmesi için ilk olarak 10.000
üzerinde bir tutunmaya ve devamında 100 günlük ortalamanın
aşılmasına ihtiyaç olduğu görüşümüzü sürdürüyoruz. Aksi halde
dalgalı ve zayıf görünüm etkisini sürdürebilir. Son iki haftadır güçlü
bir direnç olarak çalışan 100 günlük ortalama (10.208) üzeri
kapanışlarda 10.310 fibo seviyesi ve 50 günlük basit hareketli
ortalamaya (10.535) doğru yükselişler güç kazanabilir.  

(212) 286 30 00 www.marbas.com.tr

https://marbas.com.tr/


Haftalık Bülten 19 Ağustos 2024

Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalar için Fed'in para politikasına ilişkin beklentiler, ABD
resesyon senaryoları ve jeopolitik gelişmeler etkili olmaya devam
ediyor. Fed için eylül ayında faiz indirimi beklentileri güçlendi. ABD
resesyon endişeleri de azaldı çünkü haftalık işsizlik maaşı
başvuruları beklentilerin altında kaldı ve perakende satışlarda
beklentileri aştı. Bu iki veri sonrası resesyon endişelerinin
azalmasıyla, risk iştahını desteklediği takip edildi. Resesyon konusu
hala bitmiş değil bu nedenle hala ekonomik veriler önemini korumaya
devam ediyor. Fed üyelerinin bu konuyla ilgili açıklamaları beklentileri
etkilemeye devam edecektir. Bu hafta, ABD'de veri takvimi görece
sakin. Temmuz ayında yapılan Fed toplantısının tutanakları bu hafta
yayınlanacak. Asıl en önemli gündem ise 23 Ağustos günü Jackson
Hole Sempozyumunda Fed Başkanı Powell'ın yapacağı konuşma
olarak görülmektedir. Powell'ın, faiz ve resesyon konularıyla ilgili
açıklamaları yakından izlenecektir. 22-24 Ağustos tarihlerinde,
Jackson Hole Sempozyumu olacak. Merkez bankası başkanlarının
bu sempozyumda konuşmalar yapması bekleniyor. TCMB Başkanı
Fatih Karahan'ın da bu toplantılara katılması bekleniyor. Yurt içinde,
TCMB'nin faiz kararı takip edilecek. Hafta içerisinde ekonomi
yönetiminden gelecek açıklamalar izlenecek. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde, yurt içi piyasalarda açıklanacak önemli
bir veri akışı bulunmamaktadır. 20 Ağustos Salı, TCMB'nin faiz kararı
takip edilecek. Merkez için bu ayki toplantısında, politika faizinde bir
değişiklik yapması beklenmiyor. Bu yılın üçüncü enflasyon raporunda
verilen mesajlar doğrultusunda TCMB'nin bu ayki toplantısındaki
karar metninde, parasal sıkılık korunacak mesajını tutmaya devam
edeceklerini ama "gerekirse ek sıkılaşma yaparız" mesajının
metinden çıkmasını bekleyebiliriz. Böyle bir durumda, piyasada
Eylül/Ekim gibi faiz indirimi başlayabilir algısı yaratabilir. Bu nedenle
bu haftaki TCMB'nin faiz kararı bu açıdan önemli olacaktır. 22
Ağustos Perşembe, Türkiye'de ağustos ayı tüketici güveni
açıklanacak. En son açıklanan veri 75,9 seviyesinde gerçekleşmişti.
Her hafta perşembe, TCMB rezervleri izleniyor. Bu hafta perşembe
günü de, TCMB'nin rezervleri takip edilecek. Jackson Hole
sempozyumu 22-24 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek. Bu
toplantılara TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın da katılması bekleniyor.
 

Avrupa 

20 Ağustos Salı, Euro Bölgesi temmuz ayı enflasyonu açıklanacak.
En son açıklanan verilere bakıldığında, aylık bazda yüzde 0,2 ve
yıllık bazda yüzde 2,5 olarak gerçekleşmişti. Haziran ayına yönelik
cari işlemler dengesi takip edilecek. 22 Ağustos Perşembe,
Avrupa'da öncü imalat ve hizmetler PMI verileri ilan edilecek. Euro
Bölgesi ve Almanya öncü imalat/hizmetler PMI ağustos ayı verileri
açıklanacak. Aynı gün, Euro Bölgesi tüketici güveni ağustos ayı verisi
izlenecek. En son açıklanan veri -13,0 seviyesinde gerçekleşmişti.
Bu hafta gözler Jackson Hole Sempozuyumunda olacak ve merkez
bankaları başkanlarının konuşmaları izlenecek. Avrupa Merkez
Bankası(ECB) Başkanı C. Lagarde'ın da konuşma yapması
bekleniyor. ECB'nin 2024 yılının kalanında faiz indirimlerine devam
edip etmeyeceği belirsizliğini koruyor. Buna yönelik Lagarde'ın
konuşmasında ipuçları bu beklentileri etkileyebilir. 

ABD 

Fed üyelerinin konuşmaları bu haftada yakından izlenecek. 21
Ağustos Çarşamba, temmuz ayında yapılan Fed toplantısının
tutanakları yayınlanacak. Tutanaklar taze bir veri değil, toplantının
satır aralarını okumak açısından önemli olacaktır. Özellikle, Fed'in
faiz indirimi ve ABD resesyon senaryolarının konuşulduğu bu

dönemde toplantının detayları izlenecektir. 22 Ağustos Perşembe
günü, haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Aynı gün,
ABD'de öncü imalat/hizmetler PMI verileri takip edilecek. 23 Ağustos
Cuma, temmuz ayı inşaat izinleri ve konut başlangıçları açıklanacak.
22-24 Ağustos tarihlerinde, Jackson Hole Sempozyumunun
gerçekleşmesi bekleniyor. Fed Başkanı Powell'ın 23 Ağustos günü
TSİ 17:00'da Jackson Hole Sempozyumu'nda konuşma yapması
bekleniyor.  Fed'in eylül ayında faiz indirimine başlayacağı
konuşuluyor. Geçtiğimiz günlerde, ABD'de açıklanan veriler sonrası
ABD resesyon endişelerinin azalmasını sağladı. Yine de, resesyon
ve faiz konusu hala masada dururken, Fed Başkanının bu konularla
ilgili açıklamaları yakından takip edilecek. Küresel piyasalar
açısından önemli bir gün olabilir.
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KAP Haberleri

ENKA İNŞAAT / ENKAI 16.08.2024 19:51:10
Şirket, 2Ç24’te 23.680 mn TL satış geliri (yıllık: +%59; kons: 20.381
mn TL), 5.956 mn TL FAVÖK (yıllık: +%62; kons: 4.075 mn TL) ve
6.362 mn TL net kar (yıllık: +%159; kons: 4.455 mn TL) açıklamıştır.
(POZİTİF)

AKÇANSA / AKCNS 16.08.2024 18:18:07
Şirket, 2Ç24’te 4.663 mn TL satış geliri (yıllık: -%20), 1.021 mn TL
FAVÖK (yıllık: -%37) ve 671 mn TL net kar (yıllık: -%43) açıklamıştır.
(SINIRLI NEGATİF)

VESTEL BEYAZ EŞYA / VESBE 16.08.2024 18:19:57
Şirket, 2Ç24’te 16.792 mn TL satış geliri (yıllık: -%16), 1.265 mn TL
FAVÖK (yıllık: -%46) ve 1 mn TL net kar (yıllık: -%100) açıklamıştır.
(SINIRLI NEGATİF)

İŞ GAYRİMENKUL / ISGYO 16.08.2024 19:13:49
Şirket, 2Ç24’te 1.244 mn TL satış geliri (yıllık: +%312), 323 mn TL
FAVÖK (yıllık: +%91) ve 2.559 mn TL net kar (yıllık: -%25)
açıklamıştır.
(NÖTR)

İŞ BANKASI / ISCTR 16.08.2024 18:22:57
İştirak Modeliyle Kolaylaştırılmış Usulde Kısmi Bölünme hakkında,
SPK nezdindeki kısmi bölünme başvurusu, yasal süresi içinde (31
Ağustos 2024 tarihine kadar) sonuçlandırılabilme imkânı
kalmadığından, başvuruda kullanılacak finansal tabloların
güncellenme gereği nedeniyle işlemden kaldırılmıştır.
(NÖTR)

AYGAZ / AYGAZ 16.08.2024 18:18:13
Sermayesinde %50 paya sahip olunan Bangladeş'te kurulu iş
ortaklığı United Aygaz LPG’in sermayesinin 5.844.000.000
Bangladeş Takası'ndan ("BDT") 7.496.000.000 BDT'ye
yükseltilmesine karar verilmiş olup, Yönetim Kurulu tarafından söz
konusu 1.652.000.000 BDT (yaklaşık 14.000.000 USD) sermaye
artırımına payları oranında iştirak edilmiştir.
(NÖTR)

ORGE ENERJİ / ORGE 16.08.2024 18:11:21
Şirketin İstanbul’da inşası devam etmekte olan Ümraniye-Ataşehir-
Göztepe Metro Projesi'nin Elektrik Tesisat İşlerinin yapımına yönelik
olarak verdiği 9.475.337 USD+KDV ve 209.772.135 TL+KDV
(06.06.2024 tarihli TCMB döviz kuru ile 515.213.414 TL+KDV)
tutarındaki teklife ilişkin sözleşme imzalanmıştır. İşin 365 günde
tamamlanması planlanmaktadır.
(NÖTR)

Merkez Bankası tarafından açıklanan konut fiyat endeksi, temmuz
ayında yıllık bazda %39 artış (haziran: +%46; mayıs: +%51; Nisan:
+%52) göstererek 141,32 olmuştur.
(GYO ve çimento hisseleri için SINIRLI NEGATİF)

KAYSERİ ŞEKER / KAYSE 16.08.2024 17:29:15
Şirket pay geri alım programının şirket genel kurulunun onayına
sunulmasına karar vermiştir. Geri alıma konu azami pay sayısı:
35.300.000 adettir. Azami fon tutarı yaklaşık 1.046.645.000 TL’dir. 

BORSA İSTANBUL / TCKRC 16.08.2024 18:10:11
Kıraç Galvaniz’in sermayesini temsil eden 170.000.000 TL nominal
değerli payları kota alınmıştır. Halka arz edilen 45.000.000 TL
nominal değerli Şirket payları 21/08/2024 tarihinden itibaren Yıldız
Pazar'da 24 TL baz fiyat, "TCKRC.E" kodu ve sürekli işlem
yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir
değeri 1.000.000 TL olarak belirlenmiştir.

 

 

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: 
CCOLA Kons: NS: 40.144 mn TL; FAVÖK: 7.656 mn TL; NK: 5.241
mn TL

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 19.08.2024 saat 08:36’ya kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
SKBNK 4.18 10.29 250,287,160 330,369,705 32.0
BTCIM 194.60 9.94 313,464,498 1,061,765,590 238.7
AKBNK 56.85 7.37 3,604,706,841 2,653,205,972 -26.4
ECILC 54.60 6.02 211,015,285 424,171,348 101.0
EKGYO 11.39 5.95 2,157,380,958 2,060,498,554 -4.5
VAKBN 19.31 5.40 623,953,120 589,191,160 -5.6
KAYSE 25.66 5.16 74,146,304 168,404,915 127.1
HALKB 16.11 4.81 542,937,721 540,265,129 -0.5
YKBNK 28.54 4.77 3,121,212,888 2,532,076,097 -18.9
AKFGY 2.21 3.76 161,328,182 113,439,447 -29.7

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
AGHOL 350.00 -10.49 332,872,356 317,692,525 -4.6
TUKAS 8.16 -9.83 408,206,240 243,144,480 -40.4
KRDMD 24.42 -9.29 895,590,106 1,071,399,845 19.6
ASTOR 73.30 -8.66 1,058,150,553 1,185,284,349 12.0
SASA 5.06 -7.83 2,891,121,752 2,079,469,413 -28.1
ULKER 157.70 -7.18 880,727,492 917,697,906 4.2
BRYAT 1,816.00 -7.01 138,604,116 167,002,270 20.5
PEKGY 5.34 -6.81 335,634,616 165,837,203 -50.6
PGSUS 218.10 -5.99 1,802,223,740 2,523,035,692 40.0
KONTR 47.06 -5.88 1,131,003,324 632,738,255 -44.1

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
BTCIM 238.72 440,466,012.70 9.94 194.60 24.13 2.72 175.92 164.04 148.61 136.90 82.65
KTLEV 134.68 1,736,595,480.63 -2.57 49.74 6.55 5.54 45.08 46.46 85.79 81.80  
KAYSE 127.13 66,203,462.46 5.16 25.66 4.29 1.30 25.74 26.71 28.84 32.39  
ECILC 101.01 169,214,469.20 6.02 54.60 12.20 0.92 54.50 53.22 52.58 49.54 38.46
ECZYT 75.84 84,157,855.30 1.05 211.60 19.61 1.17 218.85 224.55 230.51 249.46 187.61
REEDR 55.03 604,410,865.02 1.49 34.10 66.28 6.21 35.30 35.81 40.61 37.38  
OTKAR 45.48 146,326,684.50 -2.91 517.00 79.71 7.41 569.79 601.43 561.95 506.44 327.42
BRSAN 44.53 136,059,251.00 -4.94 370.75 23.83 1.85 413.62 439.85 512.17 590.55 375.31
PGSUS 40.00 2,220,362,549.90 -5.99 218.10 5.43 1.83 229.90 229.67 210.43 181.00 136.71
ALFAS 35.94 168,059,156.90 0.23 61.20 62.40 8.19 64.29 66.62 77.34 89.25  
KONYA 35.66 68,112,292.50 3.52 7,050.00 58.96 12.78 7,545.83 7,869.00 9,108.55 8,796.47 5,576.24
EUPWR 32.53 176,790,059.05 -0.39 89.75 25.80 3.34 96.04 99.64 122.23 147.28  
SKBNK 32.00 216,785,580.07 10.29 4.18 4.08 1.18 4.07 4.05 3.91 4.18 3.18
KCAER 23.69 149,085,222.86 0.00 42.58 23.65 3.40 45.42 49.27 51.63 44.16 28.39
BRYAT 20.49 101,895,290.00 -7.01 1,816.00 28.36 2.09 2,066.86 2,198.81 2,654.33 2,709.78 1,792.30

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
TURSG -57.83 265,748,458.25 -0.62 12.85 6.52 3.06 13.69 15.96 15.39 12.79 7.14
PEKGY -50.59 932,888,445.46 -6.81 5.34 8.72 0.84 5.84 6.96 8.49 19.61 12.97
EUREN -49.88 200,928,176.53 -5.78 14.02 11.65 2.04 15.09 14.77 15.06 15.79 13.86
ENKAI -49.22 476,578,051.64 1.63 45.00 12.41 1.10 45.53 43.06 39.75 36.97 30.52
KONTR -44.06 714,029,679.87 -5.88 47.06 51.15 8.72 53.26 53.79 62.50 69.83 58.16
AEFES -43.58 989,999,031.90 0.98 257.25 6.85 2.09 262.07 253.57 215.66 172.99 109.41
IZENR -42.42 80,956,109.46 -3.98 21.24 24.87 1.10 22.45 22.77 24.68 28.21  
TUKAS -40.44 327,523,167.96 -9.83 8.16 9.24 1.42 8.68 7.99 8.01 7.95 7.12
YEOTK -40.07 233,932,521.20 -5.40 180.50 28.51 10.59 199.14 191.80 199.06 208.11 138.64
VESTL -40.05 400,515,828.10 0.00 69.00 14.43 0.57 70.90 76.75 82.93 72.74 61.16
YYLGD -39.84 182,466,854.58 -0.49 12.28 26.04 1.97 12.16 12.11 12.75 13.75 14.08
ARDYZ -38.93 150,035,759.04 -1.99 35.38 11.65 3.08 37.81 37.97 39.95 37.87 21.29
PETKM -37.87 1,563,974,393.96 -3.18 21.32 4.67 0.95 23.07 22.59 21.61 21.49 18.37
TSKB -37.77 296,428,945.18 1.60 11.40 3.86 1.20 12.00 11.96 10.90 9.26 6.60
VESBE -37.01 80,816,905.74 -2.64 19.18 8.65 1.15 20.28 20.54 20.74 18.78 14.75

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Genel Müdürlük
Esentepe Mh. Ecza Sk. Safter Han İş Merkezi No:6 Şişli/İstanbul – (0212) 286 30 00

Beylikdüzü
Hayrettin Paşa Mah. 1993 Sokak No:22 Ferah Residence Daire A1 Esenyurt – (0212) 270 
26 43

Erenköy
Bağdat Caddesi Beyaz Apt. No: 339 D:5 Erenköy – (0216) 301 10 45

Levent
Nisbetiye Mah. Aytar Cad Metro İş Merkezi No. 10 İç Kapı No: 1 Beşiktaş – (0212) 286 30 00

Suadiye
Suadiye Mah. Öncü Sokak Büyük Hanlı Konutları B1 Blok K:8 D:22 Kadıköy – (0216) 350 01 
43

Ankara
Tunalı Hilmi Cad. 60/12 Kavaklıdere – (0312) 426 16 61

Bursa
Çekirge Mah. Çekirge Cad. Gökçen Apt. Blok 97/1 C Osmangazi – (0224) 233 43 37

Malatya
Sancaktar Mah. Aslantepe Cad. Canbaylar Plaza No. 93/9 Battalgazi – (0422) 377 90 00

Adana
Çınarlı Mah. 61027 SK. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi Sitesi A Blok No:18 İç Kapı No:124 
Seyhan – (0322) 355 31 45

Aydın
Güzelhisar Mahallesi Albay Şefik Caddesi No:4 Ronesans Plaza İç Kapı No:17 Efeler/AYDIN 
– (0256) 218 22 95

Denizli
Sırakapılar Mahallesi 1585 Sokak Kaygün İş Merkezi No:3 İç Kapı No:13 Merkezefendi – 
(0258) 295 08 99

Eskişehir
Akarbaşı Mah. Atatürk Bul. Yağmur Apt. No : 87A Odunpazarı – (0222) 211 20 45

İzmir
Çınarlı Mah. Ozan Abay Cad. Egeperla No: 10 / 201 Konak / İzmir – (0234) 270 44 67

İzmit
Karabaş Mah. Ankara Karayolu Cad. No: 65/3 Kocaeli – (0262) 999 68 97

Kapalıçarşı
Molla Fenari Mah. Kürkçüler Çarşısı Sk. No:25 İç Kapı No:1 Fatih / İstanbul – (0212) 513 40 
01

Mersin
Güvenevler Mah. 1928 Sk. Ekinci Global İş Merkezi No:5 İç Kapı No:6 Yenişehir/MERSİN – 
(0324) 241 33 15

Niğde
Aşağı Kayabaşı Mah. Dr. Sami Yağız Cad. Kültür Plaza No:32 Kat:1/4 Niğde – (0388) 214 
19 35

YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir
kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş.
müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı
kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar,
bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa
olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla
derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul
Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş
bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum
etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek
işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her
türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla
oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette
Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.
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